rangorde aanspreektitel |achternaam |voornaam [functie Raad van Bestuur en directiecomité Andere
raadsleden
1 Mijnheer VERBEECK [Paul burgemeester CIPAL Hoog Overlegcomité IVEG
IVEG Raad van Bestuur en Directiecomité |Bijzonder Onderhandelingscomité IVEG
INFRAX cvba Pensioencommissie IVEG
ECLUSE cvba Auditcomité INFRAX
Warmte@Vlaanderen cvba Syndicale commissie CIPAL
Inter-regies cvba Beheerscomité GiD PBW
Briljante Kempen vzw Beheerscomité Interlokale vereniging
Stichting Kempens Landschap vzw GAS arro Mechelen
Algemene vergadering Briljante Kempen
vZw
Beheerscomité Interlokale Vereniging
Milieuhandhaving Kempen (via
politiezone)
Bestuurscollege Scholengemeenschap
2 Mijnheer VERELST Leo schepen - Zonnige Kempen Algemene vergadering Zonnige Kempen
OCMW voorzitter Algemene vergadering OFP Provant
3 Mevrouw VERRELST Geert schepen Adviescomité CIPAL
4 Mijnheer ZANDER Jan raadslid
5 Mijnheer VAN GOUBER|René raadslid
6 Mijnheer LAURIJSSEN |Paul schepen Algemene vergadering VVOG
Plenaire vergadering Vervoersregio
Mechelen
Adviescomité Rinlering IVEG
7 Mijnheer LUYTEN Luc schepen PIDPA Algemene vergadering Kleine
Briljante Kempen vzw Landeigendom
Algemene vergadering Briljante Kempen
vZw
Beheerscomité Interlokale Vereniging
8 Mijnheer HEYLEN Ferdi raadslid Intergemeentelijke Projectvereniging Berg|Algemene vergadering FINEG

en Nete

nIiCo
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11
12
13

14
15
16

17
18
19
20

21
22
23
24
25
27
27

Mevrouw

Mevrouw

Mevrouw
Mevrouw
Mevrouw

Mijnheer
Mijnheer
Mijnheer

Mijnheer
Mevrouw
Mijnheer
Mijnheer

Mijnheer
Mijnheer
Mevrouw
Mijnheer
Mevrouw
Mijnheer
Mijnheer

VERELST Carrie schepen IOK Afvalbeheer Beheerscomité Interlokale Vereniging
Milieuhandhaving Kempen
Algemene vergadering Bosgroep
VAN OLMEN |Griet schepen Projectvereniging Kempens Karakter Algemene vergadering PWA Berlaar-
Regionaal Landschap Rivierenland Nijlen vzw
Intergemeentelijke Projectvereniging Berg|Algemene vergadering Regionaal
en Nete Landschap Rivierenland
PWA Berlaar-Nijlen Algemene vergadering OVSG vzw
Beheerscomité Scholengemeenschap
Goezo!
Algemene vergadering Briljante Kempen
vZW
DILLEN Karin raadslid IKA
VAN WUNSELIngrid raadslid
BOECKXSTAENVeerle schepen 10K
Kleine Landeigendom Raad van Bestuur
on Divactincamitd
VAN DEN BO(lJinse raadslid
MOERENHOU|Jan raadslid Algemene vergadering VVSG
CELIS Bert voorzitter
gemeenteraad
BEIRINCKX  |Marcel raadslid
DU FOUR Lien raadslid Algemene vergadering Toerisme Provincie
VAN DESSEL [Johan raadslid |
MARIEN André raadslid Projectvereniging Kempens Karakter Algemene vergadering PWA Berlaar-Nijler
PWA Berlaar-Nijlen vzw
MOONS Glenn raadslid FINEG Algemene vergadering PWA Berlaar-Nijler
VAN LAER John raadslid
VAN DESSEL [Melissa raadslid
MARIEN Geert raadslid
DOBBELEIR |Marleen raadslid
DIELS August raadslid
BRUYNINCKX |Stefaan raadslid







Antwerpen

1 VZW

1 VZW



